שעל המבקש נגזרו 9 חודשי מאסר בפועל, לצד עונשים נלווים.

2. המבקש הורשע ביום 7.6.2017, על פי הודאתו, בעבירות החזקת נשק (שתי עבירות) והחזקת אבזר נשק
(ריבוי עבירות), לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

לחלופין, נטען כי יש "לנכות"
מעונש המאסר שהושת על המבקש את פרק הזמן שריצה בדרך של עבודות שירות, או, לכל הפחות, להורות על ריצוי

תקופת מאסרו בדרך של עבודות שירות, בהתאם לחוק העונשין (תיקון מס' 133 – הוראת שעה), התשע"ח-2018,
הצפוי להיכנס לתוקף ביום 1.4.2019, במסגרתו הוארך משך המאסר אותו ניתן לרצות בדרך של עבודות שירות

לתשעה חודשים.

דיון והכרעה

10. דין הבקשה להידחות.

11. נקבע לא אחת כי בית המשפט לא ייעתר לבקשת רשות ערעור, אלא אם הבקשה מעלה שאלה משפטית
עקרונית, החורגת מעניינו הפרטי של המבקש, או אם מתעוררים בנסיבות העניין שיקולי צדק ייחודיים, לרבות חשש מפני

בפועל שהושת על המבקש. משכך, נחה דעתי כי עובדה זו עמדה לנגד עיניו של בית המשפט המחוזי עת קיבל את
ערעור המשיבה (ראו והשוו: רע"פ 9938/17 דהאן נ' מדינת ישראל (1.1.2018)).

14. לבסוף, אציין כי לא ניתן להיעתר לבקשתו של המבקש ולהחיל עליו את הוראות חוק העונשין (תיקון מס'
133 – הוראת שעה), התשע"ח-2018 למעלה משמונה חודשים בטרם כניסתם לתוקף, מה גם שבית המשפט המחוזי